[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
VIII сессии IV созыва

от 14 мая  2018 года                                                                                      № 1
О назначении на должность

Главы Администрации Прионежского

муниципального района

Рассмотрев результаты конкурса на замещение должности Главы Администрации Прионежского муниципального района от 20 апреля 2018 года, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Прионежского муниципального района Совет Прионежского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Назначить Шемета Григория Николаевича на должность Главы Администрации Прионежского муниципального района на срок полномочий Совета Прионежского муниципального района (до дня начала работы Совета Прионежского муниципального района нового созыва).

2.
 Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района
В.А.Сухарев

_132299040